

JAC 2014 ApS

Hjerting Landevej 111

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35858725

Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2019

Malene Fjord Schantz
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAC 2014 ApS Hjerting Landevej 111 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	35858725
Stiftelsesdato	23-05-2014
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Malene Fjord Schantz, Adm. direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration, udlejning og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 469.805, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.320.328, og en egenkapital på kr. 101.301.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		128.741	47.600
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.256	0
Driftsresultat		61.485	47.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	28.772
Andre finansielle indtægter	2, 3	608.492	0
Finansielle omkostninger		-151.793	-202.392
Resultat før skat		518.184	-126.020
Skat af årets resultat	4	-48.379	1.794
Årets resultat		469.805	-124.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.000	0
Overført resultat		418.805	-124.226
Resultatdisponering		469.805	-124.226

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	3.295.564	3.362.820
Materielle anlægsaktiver		<u>3.295.564</u>	<u>3.362.820</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.195.137
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.195.137</u>
Anlægsaktiver		<u>3.295.564</u>	<u>4.557.957</u>
Udskudte skatteaktiver		15.945	17.222
Andre tilgodehavender		500	92.385
Tilgodehavender		<u>16.445</u>	<u>109.607</u>
Likvide beholdninger		<u>8.319</u>	<u>692</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.764</u>	<u>110.299</u>
Aktiver		<u>3.320.328</u>	<u>4.668.256</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		301	-418.505
Udbytte for regnskabsåret		51.000	0
Egenkapital	6	<u>101.301</u>	<u>-368.505</u>
Gæld til banker		2.700.000	2.567.538
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.700.000</u>	<u>2.567.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.600
Selskabsskat		47.102	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.095	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		446.330	2.403.623
Deposita		22.500	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.027</u>	<u>2.469.223</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.219.027</u>	<u>5.036.761</u>
Passiver		<u>3.320.328</u>	<u>4.668.256</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>608.492</u>	<u>0</u>
	<u>608.492</u>	<u>0</u>
3. Særlige poster		
Tilbageførsel af nedskrivninger på anlægsaktiver	304.863	
Renter vedr. tidligere år	303.629	
Renter vedr. tidligere år	<u>-92.385</u>	
Saldo ultimo	<u>516.107</u>	
<p>Renteindtægter og -udgifter vedr. tilbageført renter fra tidligere år ifm. forrentning af ansvarlig lånekapital.</p> <p>I forbindelse med at anpartshavere er udtrådt af selskabet og den ansvarlige lånekapital er blevet indfriet var aftalen, at dette skulle ske uden forrentning, tilsvarende skete da kapitalandele i associerede virksomheder blev solgt. I den forbindelse er tidligere års nedskrivning blevet tilbageført.</p>		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.102	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.277</u>	<u>-1.794</u>
	<u>48.379</u>	<u>-1.794</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.362.820	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>0</u>	<u>3.362.820</u>
Kostpris ultimo	<u>3.362.820</u>	<u>3.362.820</u>
Årets afskrivninger	<u>-67.256</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-67.256</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.295.564</u>	<u>3.362.820</u>

Noter

2018

2017

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-418.505		-368.505
Forslag til årets resultatdisponering		418.805	51.000	469.805
	<u>50.000</u>	<u>300</u>	<u>51.000</u>	<u>101.300</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	2.700.000		
	<u>2.700.000</u>		

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank

Ejerpantebrev på kr. 2.700.000 i 44s2 Varde Bygrunde og 44s3 Varde Bygrunde.